ROLINE Display Adapter USB Typ C - VGA / DVI / HDMI
/ DP

Artikelnummer 12.03.3138 I.'OIine
Hersteller ROLINE ” '
Hersteller-Art.-Nr. 12.03.3138

SchlieBen Sie IThr MacBook, Ultrabook, Notebook/Laptop oder PC mit USB Typ C
Anschluss an jeden Monitor oder Projektor mit wahlweise VGA-, DVI-, HDMI- oder
DisplayPort-Anschluss an!

* USB 3.1 /USB 3.2 Gen.2 Typ C zu VGA / DVI / HDMI / DP Kabeladapter fur Macbook,
Ultrabook, Notebook/Laptop, PC oder fur mobile Gerate, wie Tablets oder Smartphones

* Dieser Adapter ermaoglicht es Ihnen, |hr Display auf einen externen Bildschirm zu spiegeln
oder zu erweitern

* Kein Netzteil erforderlich

» Kabellange: ca. 10 cm

* Maximale Auflosung: 3840x2160 @60Hz

Hinweis: Unterstiutzung von "Alternate Mode (DisplayPort-Alt-Modus)"
vorausgesetzt

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp USB-Grafikadapter

Farbe schwarz

Lange 0.1m

Max. Auflosung 3840 x 2160 @60Hz (4K, UHD-1)



Anschlusse Seite 1 (PC)

Anschllsse Seite 2
(Peripherie)

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Typ C Stecker
VGA/DVI/HDMI/DP Buchse

USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

DisplayPort
HDMI Typ A
DVI-l 24+5
HD D-Sub 15-polig (HD-15), VGA

Weiblich (Buchse)

extern
17 mm
87 mm
227 mm
60.2 g
20 mm
50 mm
100 mm

0.025 kg



